АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2020                                                                                                                    № 56
с. Володарка

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малого предпринимательства на территории Володарского сельсовета» на 2017 - 2022 годы, утвержденную постановлением Администрации Володарского сельсовета от 10.05.2017 № 9

В целях осуществления мер по созданию благоприятных условий для  развития субъектов малого предпринимательства на территории сельсовета, создания условий для сбыта продукции сельскохозяйственных товаропроизводителей, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», законом Алтайского края от 17.11.2008 №110-ЗС «О развитии малого и среднего предпринимательства в Алтайском крае», Уставом муниципального образования Володарский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, постановляю:
 (
«
)1. Внести изменение в муниципальную программу «Развитие малого предпринимательства на территории Володарского сельсовета» на 2017 - 2022 годы, утвержденную постановлением Администрации Володарского сельсовета от 10.05.2017 № 9 (далее – Программа), дополнив приложение № 2 к Программе «Перечень программных мероприятий муниципальной Программы» мероприятием 2.3 следующего содержания:
	№ п/п
	Цель, задача, мероприятие
	Срок реализации
	Участники Программы

	Сумма расходов, тыс.рублей
	Источники финансирования

	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021
год
	2022
год
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	11

	3
	Мероприятие 2.3
Предоставление мест для размещения нестационарных и мобильных торговых объектов субъектам малого и среднего предпринимательства, являющихся производителями товаров (сельскохозяйственных и продовольственных товаров, в том числе фермерской продукции, текстиля, одежды, обуви и прочих) и организациям потребительской кооперации на льготных условиях
	2017-2022 годы
	Администрация сельсовета
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Всего

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	в том числе:
местный бюджет

													»;
	строки 9,10 считать соответственно строками 10,11.
 	2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
	3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                    О.С. Сметанина